

August 27, 2020

To,
The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051

Dear Sir/Madam,

Trading Symbol: ZOTA

Sub: Newspaper Advertisements for Public Notice of 20th Annual General Meeting

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With Reference to the captioned subject and the Ministry Of Corporate Affairs (MCA) General Circular No. 20/2020; dated May 5, 2020, we Zota Health Care Limited (the "company") are submitting herewith enclosed the copies of Newspaper Advertisements in respect of information regarding 20th Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, September 26, 2020 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM). The notice was published in 'Times of India', English edition, Ahmedabad and "Gujarat Guardian" Gujarati edition, Surat, on August 27, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zota Health Care Limited



Ashvin Variya
(Company secretary & Compliance Officer)
Place: Surat



Encl: a/a

Registered Office :

Zota House, 2/896, Hira Modi Street,
Sagrampura, Surat - 395 002 | Ph: +91 261 2331601
Email: info@zotahealthcare.com
Web : www.zotahealthcare.com
CIN : L24231GJ2000PLC038352

Plant :

Plot no. 169, Surat Special Economic Zone,
Nr. Sachin Railway Station, Sachin,
Surat - 394 230 (Guj.) India
Ph: +91 261 2397122



zota[®]
healthcare ltd.

ZOTA HEALTH CARE LIMITED
CIN: L24231GJ2000PLC038352

Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrapura, Surat-395002, Gujarat
Ph: +91-261-2331601 Email: info@zotahealthcare.com Website: www.zotahealthcare.com

PUBLIC NOTICE – 20TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that in view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the 20th Annual General Meeting ('AGM'/Meeting) of Zota Health Care Limited (the 'Company') will be convened through Video Conference ('VC') / other audio visual means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular dated April 8, 2020, General Circular dated April 13, 2020, General Circular dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The 20th AGM of the Members of the Company will be held at 11:00 A.M. (IST) on Saturday, September 26, 2020 through VC/ OAVM facility provided by the National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of 20th Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.zotahealthcare.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the websites of the stock exchange on which the securities of the Company are listed i.e. at www.nseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 20th AGM of the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to Covid-19. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent electronically only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'), as the case may be. As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member.

REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESSES

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, September 04, 2020, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 electronically, and to receive login ID and password for remote e-Voting:

- In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to cszota@zotahealthcare.com

In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to cszota@zotahealthcare.com

- Alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

UPDATION OF BANK ACCOUNT DETAILS

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding	Members are requested to download the KYC Updation form, available at http://www.satellitecorporate.com/KYC-for%20physical.pdf . After filing the requisite information forward the same along with the requisite documents therein to Satellite Corporate Services Pvt Ltd , Share Registrar & Transfer Agent (RTA) at below mentioned address*: Unit. No 49, Building No. 13 AB, 2nd Floor, Samhita Commercial Co-Op Society Ltd, Off Andheri Kurla Rd, MTNL Lane, Sakinaka, Mumbai -400072. <i>*Note: w.e.f. September 01, 2020: our RTA's address would be Office no.106 & 107, Dattani Plaza, East West Compound, Andheri Kurla Road, Sakinaka-Mumbai-400072</i>
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their bank account details with their respective DPs.

In case the Company is unable to pay the dividend to any Member(s) in their bank accounts through electronic or any other means, due to non-registration of bank account details by the Member(s), the Company shall dispatch the dividend warrant / cheque to such Members at the earliest, on normalisation of postal services and other activities.

For Zota Health Care Limited

Sd/-

Ashvin Variya

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 26.08.2020
Place: Surat



ZOTA HEALTH CARE LIMITED
CIN: L24231GJ2000PLC038352

Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrapura, Surat-395002, Gujarat
Ph: +91-261-2331601 Email: info@zotahealthcare.com Website: www.zotahealthcare.com

જાહેર સૂચના - ૨૦ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કોવિડ -૧૯ રોગચાળાને કારણે, ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ ('કંપની') ની ૨૦ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શનિવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ને સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે (IST) વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મોડ દ્વારા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ ૮ મી એપિલ, ૧૩મી એપિલ અને ૫મી મે ૨૦૨૦ના પરિપત્રો તથા ભારતના સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ('સેબી') દ્વારા જારી કરાયેલા ૧૨ મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર અનુસાર યોજાયે.

નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબના વ્યવસાયોનો વ્યવહાર માટે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરીઝ લિમિટેડ ('NSDL') દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલ વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મોડની સુવિધા દ્વારા મીટિંગ બોલાવશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભા, નાણાકીય નિવેદનો અને અન્ય વૈદ્યાનિક અહેવાલોની સૂચના સાથે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટે કંપનીના ૨૦મા વાર્ષિક અહેવાલની ઈ-નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.zotahealthcare.com પર અને NSDLની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ થશે. ઉપરાંત, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના સ્ટોક એક્ચેન્જની વેબસાઇટ્સ, જેના પર કંપનીની સિક્યોરિટીઝ લિસ્ટેડ છે- જેમ કે: www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે.

સભ્યો ફક્ત VC / OAVM સુવિધા દ્વારા મીટિંગમાં ઉપસ્થિત રહી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે, જેની વિગતો મીટિંગની નોટિસમાં કંપની દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવશે.

કૃપયા નોંધ લેવી કે, કોવિડ -૧૯ ના સંદર્ભમાં સરકારી અધિકારીઓ દ્વારા આપવામાં આવેલા નિર્દેશોનું પાલન સુનિશ્ચિત કરવા માટે કંપનીના ૨૦ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં રૂબરૂ આવવા અને ભાગ લેવાની જોગવાઈ કરવામાં આવી નથી. VC / OAVM દ્વારા સભામાં ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ અંતર્ગત કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ સાથે મીટિંગની સૂચના ફક્ત તે જ સભ્યોને મોકલવામાં આવશે,

વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ સાથે મીટિંગની સૂચના ફક્ત તે જ સભ્યો ને મોકલવામાં આવશે જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપની / રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ ('રજિસ્ટ્રાર') / Depository Participants ('ડીપી') સાથે નોંધાયેલા છે. સેબીના પરિપત્ર મુજબ સાધારણ સભા અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચનાની હાર્ડ કોપી કોઈ પણ સભ્યને મોકલવામાં આવશે નહીં.

ઈ-મેઈલ આઈડીનું રજિસ્ટ્રેશન:

જે સભ્યોએ હજી સુધી તેમના ઈ-મેઈલ આઈડી નોંધાવ્યા નથી AGM અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ નોટિસ ઈમેઈલ દ્વારા પ્રાપ્ત કરવા માટે, અને ઈ-વોટિંગ માટે લોગિન આઈડી તથા પાસવર્ડ મેળવવા માટે, શુક્રવાર, ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં તેમના ઈ-મેઈલ આઈડી નીચે મુજબ રજીસ્ટર કરવા.

- જો શેરના પ્રમાણપત્ર હોય, તો ફોલિયો નંબર, શેરધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન (પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર કાર્ડ (સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) વિગેરેને cszota@zotahealthcare.com પર ઈમેઈલ દ્વારા મોકલવી.

- જો શેર ડિમેટ ફોર્મમાં રાખવામાં આવ્યા હોય તો, DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), નામ, કલાયંત માસ્ટર અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ, પાનકાર્ડ (સ્વયં પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર કાર્ડ (સ્વયં પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) વિગેરે cszota@zotahealthcare.com પર મોકલવાની રહેશે.

વૈકલ્પિક રીતે સુગર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે સભ્યો પોઈન્ટ (૧) અથવા (૨) માં જણાવેલ વિગતો પૂરી પાડીને evoting@nsdl.co.in પર ઈમેઈલ કરી શકે છે.

ઠેક ખાતાની વિગતોનો ઉમેરો:

જે સભ્યોએ ઈલેક્ટ્રોનિક ક્લિયરિંગ સર્વિસ અથવા અન્ય કોઈપણ માધ્યમથી સીધા તેમના ઠેક ખાતામાં ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે તેમના ઠેક ખાતાની વિગતો અપડેટ નથી કરી તેઓ નીચેની સૂચનાઓનું પાલન કરી મોકલી શકે છે:

સભ્યોને કેવાયસી અપડેશન ફોર્મ <http://www.satellitecorporate.com/KYC-for%20physical.pdf> પર ઉપલબ્ધ છે. ફોર્મમાં જરૂરી માહિતી ભર્યા પછી તેને જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે સેટેલાઈટ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રા.લી., શેર રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) ને નીચે જણાવેલ સરનામે મોકલો:

સુનિત નંબર ૪૯, ડિવિડેન્ડ નંબર ૧૩ AB, ડીજે માજ, સંદેતા કમર્શિયલ કો-ઓપ સોસાયટી લિમિટેડ, ચોફ અંબેરી કુર્લા રોડ, એમટીએનએલ લેન સાકીનાકા, મુંબઈ - ૪૦૦૦૭૨.

નોંધ: તારીખ ૦૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજથી અમારા RTAનું સરનામું: ઓફિસ નં. ૧૦૬ અને ૧૦૭, દર્રાની પ્લાઝા, ઈસ્ટવેસ્ટ કમ્પાઉન્ડ, અંબેરી કુર્લા રોડ, સાકીનાકા-મુંબઈ - ૪૦૦૦૭૨ હશે.

શેર પ્રમાણપત્ર ધરાવનાર માટે:

ડિમેટ ધરાવનાર માટે:

ડિમેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના સંબંધિત DP સાથે તેમના ઠેક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરે.

જો કંપની કોઈપણ સભ્ય કે સભ્યોને તેમના દ્વારા ઠેક ખાતામાં ઈલેક્ટ્રોનિક અથવા અન્ય કોઈપણ માધ્યમથી ડિવિડન્ડ ચૂકવવામાં અસમર્થ હોય તો, ટપાલ સેવાઓ પૂર્વવત્ સત્તા કંપની પાસેથી લઈ આવા સભ્યોને ડિવિડન્ડ વોરંટ / ચેક મોકલશે.

ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ માટે
સહી / -

અમિત વાસિયા

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

તારીખ: ૨૬.૦૮.૨૦૨૦
સ્થળ: સુરત